АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2013г.                              № 246
с. Чажемто

О дальнейшем   использовании помещения,
признанного непригодным для проживания

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании заключения комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) в муниципальном образовании «Чажемтовское сельское поселение» непригодными для проживания от 25.11.2013 г. № 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать помещение, расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район, село Озёрное, улица Почтовая, дом 8, квартира 3, несоответствующим требованиям, предъявляемым к жилому помещению.

2. Жилищной комиссии муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» рассмотреть вопрос о постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, граждан, проживающих в данном помещении.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Петрова Д.А.

И.о. Главы поселения
В.В. Марьин

Д.А. Петров

21531